
UCHWAŁA NR LIX.23.2023 
RADY MIEJSKIEJ OTYŃ 

z dnia 31 maja 2023 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Nowosolskiego z przeznaczeniem na realizację 
zadania inwestycyjnego 

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o smorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz.1634 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej dla Powiatu Nowosolskiego w wysokości 2 313 012,00 zł (słownie: 
dwa miliony trzysta trzynaście tysięcy dwanaście złotych zero groszy) z przeznaczeniem na realizację zadania 
inwestycyjnego pod nazwą "Budowa skrzyżowania bezkolizyjnego w ciągu nowobudowanej obwodnicy 
Konradowa w nowym śladzie DP nr 1050F wraz z budową przyległego układu drogowego, w zamian za 
likwidację przejazdów kolejowo-drogowych na linii kolejowej nr 273 - kat. C w km 134,546 w Zakęciu oraz 
kat. C w km 135,529 i kat. D w km 135,753 w Konradowie" w ramach projektu "Poprawa bezpieczeństwa na 
skrzyżowaniach linii kolejowych z drogami - etap III". 

§ 2. Szczegółowe  warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków 
określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Gminą Otyń a Powiatem Nowosolskim. 

§ 3. Pomoc finansowa, o której mowa § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków budżetu 
na rok 2023. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Otynia. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Otyń 

 
 

Aneta Smolicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36E18A93-DEF9-4317-94BC-39401EB054B6. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Gmina Otyń realizując Uchwałę nr VII.20.2019 Rady Miejskiej Otyń z dnia 28 marca 2019 r. podjęła 
współpracę z Powiatem Nowosolskim i PKP PLK S.A. w celu budowy skrzyżowania bezkolizyjnego w 
ciągu nowobudowanej obwodnicy Konradowa w nowym śladzie DP nr 1050F wraz z budową przyległego 
układu drogowego, w zamian za likwidację przejazdów kolejowo-drogowych na linii kolejowej nr 273 - kat. 
C w km 134,546 w Zakęciu oraz kat. C w km 135,529 i kat. D w km 135,753 w Konradowie", w ramach 
projektu pn. "Poprawa bezpieczeństwa na skrzyżowaniach linii kolejowych z drogami - etap III". Gmina 
Otyń partycypuje w kosztach realizacji inwestycji w 2023 r. w wysokości 2 313 012,00 zł. W celu 
przekazania środków dla Powiatu Nowosolskiego zgodnie  z art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o smorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz 
art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 
z 2022 r. poz.1634 ze zm.) konieczne jest podjęcie przez Radę Miejską Otyń uchwały w sprawie udzielania 
pomocy finansowej. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36E18A93-DEF9-4317-94BC-39401EB054B6. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Uzasadnienie



